fatalis hinc praesumptione demerito bello Concessionis et alius quibusvis
 tunc necesse et facti defensis non subterfugendo nec modo quovis eundem
 hanc non praesentem personali recognitione hinc praesentem omnia mediantes

Tarnowski Strumitocci Debet sub Danda Intromissione.

Comparans personaliter coram Officio et Actis presentibus Casus Capitan
 Przemislensis Jencus Schuch de Tarnowicz Tarnowski Casus Jencus
 et coram existens a demis districtibus hinc jurisdictionibus suis quibusvis
 propriis et competens recedendo Præsentem dem Casus Capitan Przemislensis hinc di-
 tioni quo loco actus presentem attrahit de eorum successores et bonis suis quibusvis
 totaliter et plenarie abjicendo et incorporando palam libere publicè ac per expre-
 sam recognovit quia ipse Jencus Joanni Strumito eiusque posteris summam
 quatuor millium florid polon monetæ et numerum in Regno currentis quolibet
 florenum propter triginta polon computando certi veri iusti et liquidi debiti
 mutuantis per se recognovissent apud ipsum pecuniæ tenetur et debet quoniam
 quod ipse summam superscriptam quatuor millium florid polon idem reco-
 gnovisset Jencus Tarnowski superscriptam Jencus Joanne Strumito Præsentem
 suo et eius posteris debet et tenebitur prout se ac suos successores in e
 super bonis suis quibusvis ac summis pecuniariis quibusvis habitis et habeb
 inscribit et obligat presentem hinc et ab actu inscriptionis presentis per die et
 festo Concessionis sancti Pauli Apostoli dare solven et coram officio Actus
 presentem Casus Przemislensis realiter et in effectu repone et relinquere requisitam
 et relationem vestris ab eodem officio non offendentem nec anferre solutionem
 summam superscriptam illo modo tam per se quam per suas quasvis submissas
 et subordinatas personas non praepellere nec impedire In defectu vero
 summam presentem quatuor millium florid polon per eundem recognovissent hinc
 ipsius successores memoratis Jencus Strumito creditoribus suis vel eius posteris
 pro tempore et loco superius expressis solutionem exigere idem recognovissent

Genensus Achaius Paranciwski suprasensito Genens. Joanni Strumito (C) 241.
Creditori suo, eiusq postea se ac suos successores in et super bonis suis gnto
omnibus ac sumis pecuniariis quibuslibet habitis et habendis inscribit et
obligat presentibus bona sua certarum sortium villarum Plesowice et
Birkow in realem et pacificam possessionem prefato Genensu Joanni Strumito
Creditori suo et eius postea tradere et dimittere Intrusionem realem per
Ministerialem quemcumq competentem et habetis duos die quoniam voluerit officiose
acceptat donec et admittat sua quidem bona seu sortes prefatarum villarum
Et idem Genensus Joannes Strumito Creditor suus et eius successores cum universis
eorum obligatis et usufructibus tenebit habebit et possidebit illiq quide eo
pacifice utriusque ad usus suos et successores suos quous bene pleator
libere et effectualiter conuertet presentis inscriptionis vigore usq ad exemptionem
bonorum suorum et sumis prefato totaliter et integram individuanq perso-
lutionem Debet et tenebitur memoratus recognoscens Genensu Achaius Para-
nowski prout se ac suos successores in et super bonis suis gnto omnibus ac sumis
quibuslibet pecuniariis habitis et habendis memorato Genensu Joanni Strumito creditori
suo et eius postea inscribit et obligat presentibus ipsam et eius successores
in dictis bonis et ratione eorum ab omni et quavis impetitione quicunq
numcumq personarum quocunq conditionis status et sexus existens exoneranda
In omni iudicio et officio Regni toties quoties opus fuerit nisi defendere eum
esse intercedere et liberare indemnam cum postea reddere nec non hanc eadem
bona ab omnibus in genere iuribus et inscriptionibus presentibus et posterioribus super
eadem bonis cuius personarum modo quous factis et faciendis cum etiam a quibus-
vis citacionibus in eadem bonis modo quous impetratis et impetrandis lucis deniq
et peruenis presentibus iuris quibuslibet in quocunq iurisdictione et gradu iuris depen-
den in quocunq iudicio et officio Regni obtinendis et obtinendis ac super eadem
bonis modo quocunq presentibus et perducendis emendant et liberare mundam
et liberam semper facere Ac etiam intrusionem prefatarum coram officio presentis

Officium adimplere dum in fundo bonorum prefatorum per illiusmodi et Nobles
deus officiose requiritur non denegare iuris debet et tenebitur eandem libere
dare et effectualiter admittent deus et adimplere eadem possessionem et rem
fructuum praesumptionem quovis modo tam per se quam per suas personas submissas
et subordinatas personas non impedire nec adimplere ipsorum memoratum iuris
rem suam et eius posteris tam in parte quam in toto non dividuam ita et eadem
bona is idem Generis bonitate Crediti sui cum suis posteris quiete et pacifice
presentis inscriptionis vigore tenere habere et possidere queat et possit usque ad exten-
sionem bonorum prefatorum et summa totalem integram et indivisam perso-
nacionem sicut et videri similibus summa quatuor millium florid polon per eundem
recognoscentem sive eius successores memorato Generis Crediti sui vel eius
posteris ob non completam praesumptionem omnium et singulorum tam in toto
quam in parte totis viribus operabuntur ad solvendum succumbendo. In quo qui-
dem eadem modo praesumpto ad solvendum succumbit et si aliqua principali
ex praesumptis non completa complendaque Causis existens memoratus recognoscent
Generis Acharius Danowstus sive eius successores ad instantiam memorato
Generis Joannis Strumtu Crediti sui vel eius successorum ad officium per
Castro Caput Promislich Ex parte vestra superscripta quo ad respondendum pe-
tat mediante semper in primis citationis terminis tanquam peremptorio sta-
re in parte respondere vadium contactum licet inscriptioni huius satisfacere
et omnes iudicatum pari debet et tenebitur sicut et suos successores ab eadem
omnia visentur et obligat illum terminum primum peremptorium vti et alius
omnes exinde consequentes causas eiusdem terminis semper peremptoris veras
infirmitate pro maiori minoritate successorum legatione intra vel extra
Regnum servitio militum ad munimenta ad Curiam vel alius quibusvis di-
lationibus et legationibus impediendis non differendo Ad quietationem ultra pro-
ximos terminos officii prefati Castro Promislich delationem sibi non recipiendo
nullas motiones appellaciones et eorum prosecutiones faciendo Ad praesumpta

omnia p[er]nis simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus fatalibus 0243
Iuris p[re]scrip[ti]one Terrar[um] bello conventioneg et aliis quibusvis iuris remedii
et facti defensis non subterfugendo nec modo quovis evadendo Hac sua
p[re]senti personali recognitione ad p[re]missa omnia mediar[um].

Lopuszanska Ossolinskiego Quie- tat et eadem Statuet.

Comparens personaliter cum Officiis et Actis p[re]sentibus Casib[us] Capit[ul]i Prae-
misedi Nobilij Annae Lopuszanska olim Nobilij Basulij Lopuszanski con-
sors relicta vidua sana mente et corpore existens a Terris districtib[us] rari-
bus Jurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens veadendo p[re]senti
vero Casib[us] Capit[ul]i Praemisedi Jurisdictioni quo ad utrum hunc attinet
se cum successibus ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq[ue] subiacendo palam libere publice ac per expressam recognitionem sua ipsa-
no et Nobilij Theodorae Lopuszanska Nobilij Nicolai Chanowski consortis sui
ven[er]em[ur] recognitionis filii p[ro] curis rati habitione cauet ac se p[re]sentibus in-
scribit nomine Magnifici Nicolaum de Tyczy Obolinski et eius posteros
de causa et actione iudiciali per se recognoscentem atq[ue] p[ro]p[ri]am Chlo-
novskas eidem Magnifico Obolinski ad officium p[re]sens Casib[us] Praemisedi Rai-
tione Statuitorum Laboriosorum Panko Obesiznik de villa Trzyca Acconum
et Administratorum bonorum eiusdem Magnifici Obolinski facti inscripti
et violentiarum p[ri]mari notoris et p[ri]ncipalis cum Panko wosnij Iwan Kuchomak
Salonovich de p[ro]fata villa Trzyca Lucem Radowis Misku Obesiznik
Iwan Popowis Laska gornij Ruszak de villa Lodzinka nec non Popowis de
villa Samos aliarumq[ue] ipsorum comp[er]nicipalium subditorum p[re]fati Magnifici Ob-
linski ratione per ips[os] subditos p[re]fatos tempore in protestatione eo nomine contra
ips[os] per se recognoscentem factis p[er]fugatis vi et violenter in villam Psova
Aduentam delati ad invasionis in domum subditi delatiis Laborosichowka